
 

 

ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA DÍTĚTE 
K ÚČASTI NA LETNÍM TÁBOŘE DEFURKY 2023 

Závazně přihlašuji své dítě k účasti na 2. běh letního tábora Defurky 2023. 

PŘÍJMENÍ: ………………….…………… JMÉNO: ……………..……… 

DATUM NAROZENÍ:……………………. ADRESA BYDLIŠTĚ: PSČ ………....  

MĚSTO ...………..………… ULICE ……….………………… Č.P. …………..  

ZDRAVOTNÍ POJIŠŤOVNA: ………………………………………………………... 

• Beru na vědomí, že tato přihláška je platná pouze s dodatečným zaplacením účastnického poplatku 
6.700 Kč nejpozději do 31. května 2023 bankovním převodem na účet č. 2600883221/2010, variabilní 
symbol je datum narození bez teček a mezer. Nebo v hotovosti v některé z kanceláří proti účetnímu 
dokladu. 

• Beru na vědomí a souhlasím s platebními a storno podmínkami (uvedené na webu). 

• Beru na vědomí, že tábora se může zúčastnit pouze zdravé dítě. Zaručím se za zdravotní stav dítěte a 
potvrdím jeho zdravotní způsobilost na listu účastníka v den odjezdu a souhlasím s jeho ošetřením dle 
zák. 372/2011. 

• V případě onemocnění si na telefonickou výzvu pro dítě přijedu na vlastní náklady a převezmu ho do 
domácího ošetřování. 

• Beru na vědomí, že za závažný kázeňský přestupek může být dítě vyloučeno z tábora. Souhlasím s tím, 
že v tomto případě si na telefonickou výzvu pro dítě přijedu na vlastní náklady.  

• Beru na vědomí, že pořadatel tábora neručí za cenné věci dítěte (šperky, peníze atp.), pokud je nemá 
rodiči svěřeny do úschovy. 

• Beru na vědomí, že rodič nese odpovědnost za škody, které dítě v době pobytu na táboře úmyslně či z 
nedbalosti způsobí na vybavení rekreačního zařízení. V případě finančních nákladů na opravu nebo 
výměnu takto poškozeného zařízení se rodič zavazuje vzniklou škodu uhradit v hotovosti, při ukončení 
pobytu. 

Upozorňuji, že dítě je NEPLAVEC – ŠPATNÝ PLAVEC – DOBRÝ PLAVEC (nehodící přeškrtnout) 

Jiné důležité informace: …………………………………………………………………………………. 

Potvrzení zákonného zástupce 

 

Příjmení ………………………………….. Jméno ……………..……….… 

Právní vztah k dítěti …..…..………………. 

Adresa bydliště ……….………………….……………………………….… Telefon ………………….  

E-MAIL:…………………….. 

Potvrzuji správnost uvedených údajů na přihlášce a jsem připraven na vyzvání zodpovědné osoby organizátora správnost 
údajů doložit. Dávám tímto výslovně souhlas s tím, aby BRAVES s.r.o. se sídlem Duchcovská 947/9, 415 01 Teplice jako 
organizátor, zpracovával v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů 
(dále jen „zákon“) a nařízením (EU) 2016/679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o 
volném pohybu těchto údajů (obecné nařízení o ochraně osobních údajů – dále jen „GDPR“). 

 

 

 

Datum…………………     Podpis…………….………………………. 


